
ЛОЗІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
   XXXVI   CЕСІЯ   VIII    СКЛИКАННЯ

  Р І Ш Е Н Н Я

 « 27»   квітня  2023                     Лозова                                            № 1292

Про визначення комунального
підприємства  «Еко-Сан» Лозівської
міської ради Харківської області та
комунального підприємства
«Тепловодосервіс» Лозівської
міської ради Харківської області
ритуальними службами на території
Лозівської міської територіальної
громади

  Керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. ст. 8, 9  Закону України «Про поховання та похоронну справу»,

Порядком утримання кладовищ та інших місць поховань, затвердженого
наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального
господарства від 19.11.2003 № 193, з метою здійснення організації поховання
померлих і надання ритуальних послуг, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Визначити ритуальними службами на території Лозівської міської
територіальної громади:

- комунальне підприємство «Еко-Сан» Лозівської міської ради Харківської
області;
- комунальне підприємство «Тепловодосервіс» Лозівської міської ради
Харківської області.
       2. Затвердити перелік земельних ділянок (кладовищ) між комунальними
підприємствами для належного їх утримання (Додаток 1).

       3. Затвердити Положення про порядок надання ритуальних послуг на
території Лозівської міської територіальної громади (Додаток 2).

       4. Визначити Управління житлово-комунального господарства та
будівництва Лозівської міської ради головним розпорядником коштів з
виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок для
обслуговування кладовищ на території Лозівської міської територіальної
громади та  проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок, яким
надано статус кладовищ.

        5. Уповноважити Управління житлово-комунального господарства та
будівництва Лозівської міської ради підготувати та винести на розгляд
виконавчого комітету міської ради проєкт рішення про затвердження



мінімального переліку ритуальних послуг, предметів ритуальної належності
для проведення поховання громадян.

6. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради
від 21.04.2014 № 1140 «Про визначення комунального підприємства «Еко-

Сан» Лозівської міської ради Ритуальною службою м. Лозова».

       7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Секретар міської ради                                                             Юрій  КУШНІР
Микола Пономар, 22015


